s#el*Lâ#§

Pt,i:t;,:ncio no D.O.E.lLM i" pORTARIA MD N, 117t2022*a o-1 /--ç§ /,9oo.z-'"^

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATOGROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

conceder ao servidor EDUARDO DE SOUZA PARADA, matncula no 443g3,a opção dajornada de kabalho para 30 (trinta) horas semanais, com a redução do subsídioproporcionalmente ao valor da cargahoráia,com fulcro nas disposições do art.7o,§ 5" daResolução Administrativa no 01, de 20/01/2022, de acordo com Requerimento, constante noProcesso n 2022359254275, de 0t/0g/2022.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA.SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 05 de agosto de 2022.

§ecretaria de Gestâo de pessoa§

Deputado urr,ÀIlL""r,
Presidente

(
)

^

0
s

ASSTMBLEIA LEÇISI.ATIVA N,U MATÜ CROSSO
IAvenida Âutlrci Antôn jr: Maegi,

";
g," *i*X"Cpg,

Êgâflmeo no

www. a l. rnt. go v. br S F'aceÂLMT

Dados lançados na vida furcional